ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          г. Белогорск

 17 ноября 2025 года                                                                              № 7

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального образования

Белогорский район Республики Крым на 2026 год

и на плановый период 2027 и 2028 годов

 В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Белогорский район Республики Крым, Порядком проведения публичных

слушаний по проекту бюджета муниципального образования Белогорский

район   Республики Крым и годовому отчету об исполнении бюджета

муниципального образования Белогорский район Республики Крым,

утвержденным решением Белогорского районного совета от 12 ноября 2015

года № 366, Положением о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Белогорский район Республики Крым, утвержденным решением

Белогорского районного совета 1-го созыва от 31 октября 2017 года № 652:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального

образования Белогорский район Республики Крым на 2026 год и на плановый

период 2027 и 2028 годов  на  26 ноября 2025 года в 15.00 часов в  зале

заседаний административного здания администрации Белогорского района

Республики Крым по адресу: Республика Крым, г. Белогорск, ул. Мира, 1.

2. Финансовому управлению администрации Белогорского района

обеспечить организацию подготовки и проведение публичных слушаний, а

также общую координацию деятельности и взаимодействия органов

местного самоуправления муниципального образования Белогорский район

Республики Крым по вопросам проведения публичных слушаний.

3. Проект бюджета муниципального образования Белогорский район

Республики Крым на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов,

информацию о дате и месте проведения публичных слушаний обнародовать

путем размещения на информационном стенде районного совета, на

страницах районной газеты «Сельская новь» и на сайте муниципального

образования Белогорский район Республики Крым в информационной

системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым»

(rk.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Белогорского районного совета Лагутенко И.Ю.

Председатель Белогорского

районного совета                                                       А.А. Бугай